Rangliste ADAC-Gesamtwertung Lizenz 2018

Fahrer

Verein

Jakob LENGGER, MC Peissenberg im ADAC e.V.
Anton BUCHER, BMX-Team Weilheim

Franziska LENGGER, MC Peissenberg im ADAC e.V.
Miriam THUMANN, MC Peissenberg im ADAC e.V.
Dominik BENNING, MAC Konigsbrunn
Bastian-Pius FLIER, MAC K&nigsbrunn

David POLZL, MC Peissenberg im ADAC e.V.
Cedric STOLZ, MAC K&nigsbrunn

Moritz TAFERTSHOFER, BMX-Team Weilheim
Jamiro LOBEL, MC Peissenberg im ADAC e.V.
Jasmin STRABNER, MAC Konigsbrunn

Maximilian STRABNER, MAC K&nigsbrunn
Felix-Jonas FLIER, MAC Kénigsbrunn

Fiete Leonard MULLER, BMX-Team Weilheim
Lena TAFERTSHOFER, BMX-Team Weilheim
Glinter HOHENWARTER, MC Peissenberg im ADAC e.V.
Matthias METSCH, MC Peissenberg im ADAC e.V.
Mattis PERLIK, BMX-Team Weilheim

Benedikt BICHLMEYR, MC Peissenberg im ADAC e.V.
Monika STOLZ, MAC Kdnigsbrunn

Manuel MIRLACH, MAC Kénigsbrunn

Pascal KANTER, MC Peissenberg im ADAC e.V.
Paula SCHABERL, MC Peissenberg im ADAC e.V.
David ROSENBAUM, MC Peissenberg im ADAC e.V.
Niklas BENNING, MAC K&nigsbrunn

Sten STRARNER, MAC Kdnigsbrunn

Tim TOLDI, MAC Kdnigsbrunn

Emil SCHABERL, MC Peissenberg im ADAC e.V.
Julien GENATH, MC Peissenberg im ADAC e.V.
Luca WESS, MC Peissenberg im ADAC e.V.
Torsten PERLIK, BMX-Team Weilheim

René KOLOTZEK, MAC Konigsbrunn

Silvio FIORESE, MAC Konigsbrunn

Lennox ORTEL, MAC Kénigsbrunn

Emilia STRABNER, MAC Kénigsbrunn

Jonas AUHORN, MC Peissenberg im ADAC e.V.
Selma PERLIK, BMX-Team Weilheim

Christian HALBRITTER, MAC Konigsbrunn

Martin RAUPRICH, BMX-Team Weilheim

Michael SCHABERL, MC Peissenberg im ADAC e.V.
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Rennen

1. Lauf FFB
9.57
9.70
9.33
8.14
6.83
8.69
8.39
8.14
10.29
8.50

4.13
7.43
4.33
5.29
5.78
6.22
7.25
4.57
4.33

6.00
7.67
5.62
2.74
6.38
2.88
7.88
4.08
4.48

5.38

3.50

9.33
3.61

K'brunn und Pbg jeweils 1,5-fach gewichtet

2. Lauf K'brunn
14.00
14.45
14.36
12.21
13.50
10.25
13.77
10.25
15.25
12.21
12.21
11.14
11.50

5.25
7.93
11.05
9.68
10.07
4.00
7.93

9.00
12.00
12.75

6.95

9.00

5.79

9.00

5.25

9.00

12.41
6.86
1.50

5.25

4.91

3. Lauf Ingolstadt 4. Lauf Pbg 5. Lauf Pbg Gesamtergebnis

10.23
9.00
9.33
7.67
7.67
8.00
5.50
5.62
8.69
2.11
7.67
4.33
4.08
5.29
4.33
3.00

7.92
2.67
9.33
8.00

3.50

2.00

8.50

1.00

10.17

15.00
14.25
13.50
14.63
12.21
13.17
11.25
12.00

11.05
10.50
9.68
4.50
12.41
9.00
6.00
7.50
5.59
6.00
7.50
11.50
12.75
5.25

4.50

8.32

6.50

4.83

9.68

10.50
1.50

48.80
47.40
46.52
42.65
40.21
40.11
38.91
36.01
34.23
33.87
30.38
29.28
27.51
27.28
26.55
25.83
23.40
22.91
22.49
22.43
20.83
20.75
20.25
19.67
18.37
17.69
17.38
16.98
16.88
15.83
13.48
13.33
12.41
12.23
12.18
10.50
10.25
10.17

9.33

8.52



41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

Anne GENATH, MC Peissenberg im ADAC e.V.
Johannes AMBOS, BMX-Team Weilheim
Rafael PETSCH, MAC Konigsbrunn

Jan Luca WEIBFLOG, MAC Konigsbrunn
Mario MULLER, BMX-Team Weilheim

Kilian SIMON, BMX-Team Weilheim

Noah LEONHARDT, BMX-Team Weilheim
Anja BARTHE, MAC Koénigsbrunn

2.67

2.25
1.43
1.87

5.79

1.50
1.50
2.86
4.50

1.00
1.50

8.17
7.93
1.50
1.50

1.50

8.45
8.17
7.93
6.25
5.93
4.73
4.50
1.50



